CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA
ESTADO DE SÃO PAULO
www.cmguararema.sp.gov.br

INDICAÇÃO N º 450/2018

LldQ no ET.1,-.... ,..,ón,e aa
Sessão Ordinária

J3:JR,lil.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos

termos regimentais, providências do Setor competente da

Municipalidade no sentido de passar a máquina, bem como

colocar cascalho em toda a extensão da Estrada Municipal

Olímpio Franco, no Bairro Goiabal.

JUSTIFICATIVA

A mencionada via pública se encontra com seu

lei to carroçável irregular e cheio de buracos, o que vem

causando transtornos a todos os seus usuários.

além do risco

prejuízos nos

Com o leito carroçável em seu estado atual,

de acidentes no local,

veículos dos usuários

também pode ocorrer

que trafegam pela

referida via pública.

Por tais motivos, visando à segurança dos

moradores e demais usuários da Estrada Municipal Olímpio

Franco, espera este Vereador o pronto atendimento da

presente Indicação.

Sala das Sessões, 17 de Dezembro de 2018.

Eduardo

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 -Tel.: (11) 4693-1114